دولت ها

باید به این سیگنال های بازاری واکنش نشان دهند.

کیوسک خارجی کیوسک خارجی

»تبرک«، اقتصاددانی با ریشه ایرانی
هفته نامه بــورس: آلکس تبرک، اقتصاددان
کانادایی-آمریکایی دانشگاه جورج میسون و دارای
کرســی در اندیشــکده مرکانتوس است که ریشه

ایرانی دارد.
آلکــس تقی تبــرک، متولــد 11 نوامبر 1966
)1345 خورشیدی( در تهران، اقتصاددان کانادایی-
آمریکایی است که در حوزه های مختلف اقتصادی
و حقوقی فعالیت دارد. او فرزند بهروز تبرک استاد
مهندسی مکانیک است. اکانت توئیتر این اقتصاددان

بیش از 51 هزار دنبال کننده دارد.
فعالیت ها

آلکس تبرک به همراه تایلر کوون )در همین صفحه معرفی شــده است( از افراد
تاثیرگذار در اندیشــکده مرکانتوس به شمار می روند.